
1 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + manžela, za živou a + rodinu s prosbou o Boží 

pomoc

8:00 Domanín
Za + rodiče, ochranu Panny Marie a Boží požehnání pro 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

15:00 Bzenec Pohřeb pana Miroslava Zálešáka

18:00 Bzenec Na úmysl dárce

5 St
sv. Faustiny 

Kowalské
8:00 Těmice

Za + rodinu Poláškovu a + Marii Neduchalovou a duše v 

očistci 

6 Čt 18:00 Domanín Za živou a + rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za + paní učitelku s prosbou o Boží milosrdenství

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za uzdravení, Boží pomoc, + rodiče Františka, Terezii a + 

Václava, Františka a Josefa

11:00 Bzenec svatba Matoušková a Malý

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za paní Marii Bařinkovou a paní Jindřišku Marečkovou a 

jejich rodiny

POŘAD BOHOSLUŽEB 2. 10. - 9. 10. 2022
farnost Bzenec a Domanín

2 Ne
27. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

Členové adoračního společenství Eucharistická hodina si mohou v sakristii vyzvednout dopis otce 

arcibiskupa Jana a brožůrku k adoracím. 

9 Ne
28. neděle v 

mezidobí

7 Pá

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 

kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: rodina Boraňová 

V neděli 9. 10. 2022 v 17.00 hod. na faře ve Bzenci bude setkání biřmovanců.

Od října dochází ke změně času bohoslužeb v Těmicích (sobota v 17:00).

Pěší část pouti na Velehrad je zrušena, protože kvůli stavbě dálnice je růžencová cesta uzavřena.

4 Út
sv. František z 

Assisi

Pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání děkánátů Kyjov a Veselí nad Moravou se koná v 

sobotu 8. října 2022 v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě. Program 

poutě: 15:00 růženec, 16:00 adorace a 17:00 pontifikální mše svatá. Z farnosti pojede autobus, hlásit se 

můžete v sakristiích našich kostelů. Odjezd je plánován na 14:00 hod. a návrat v 19:00 hod. Cena  za 

autobus je 100 Kč. Zálohu předejte při přihlášení. Hlásit se můžete do 2.10. Děti do 15 let + ministranti 

mají autobus zdarma.

BZENEC: Petra Matoušková z Brna a Jan Malý z Brna uzavřou dne 8. 10. 2022 ve farním kostele sv. 

Jana Křtitele manželství. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného manželství, je 

povinen ji oznámit duchovnímu správci.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  8.304 Kč. Dary na farnost: 3000 Kč.

V Domaníně 8.128 Kč.; v Těmicích: 1.305 Kč. Celkem 9.433 Kč. Dar na farnost 1000 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

P. Marie 

Růžencové

První pátek v 

měsíci

8 So
Velehrad - pouť za obnovu rodin a kněžská povolání




